
ZARZĄDZENIE NR 51/2009 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Wprowadza się zwiększenia  w planowanych dochodach i wydatkach budżetowych, w tym: 

a) dokonuje się zwiększeń w planowanych dochodach budżetowych, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
852   Pomoc społeczna 1 632,00

 85295  Pozostała działalność 1 632,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 632,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 394,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 11 394,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 394,00

b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
852   Pomoc społeczna 1 632,00

 85295  Pozostała działalność 1 632,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 632,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 394,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 11 394,00
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 394,00

      2. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziałów, między paragrafami w planowanych wydatkach 
budżetowych, w tym: 

1



a) dokonuje się zmniejszeń w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,54

 01095  Pozostała działalność 0,54
  4430 Różne opłaty i składki 0,54

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00

801   Oświata i wychowanie 3 300,00
 80148  Stołówki szkolne 3 300,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 800,00
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 800,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00

926   Kultura fizyczna i sport 15 000,00
 92695  Pozostała działalność 15 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 00,00

b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,54

 01095  Pozostała działalność 0,54
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,54

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 15,00

801   Oświata i wychowanie 3 300,00
 80148  Stołówki szkolne 3 300,00
  4260 Zakup energii 1 800,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 800,00
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 800,00
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00

926   Kultura fizyczna i sport 15 000,00
 92695  Pozostała działalność 15 000,00

2



  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

§ 2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/

3



UZASADNIENIE

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok  wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 51/2009 z dnia 29 czerwca 2009 roku nie zmieniają wysokości deficytu. 

Zwiększa się dochody w dziale 852 rozdziale 85295 § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)” o kwotę 1.632,00 zł 
z tytułu dotacji celowej i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 852 rozdziale 85295 § 3110 
„Świadczenia  społeczne” o  kwotę  1.632,00  zł.  Powyższe  środki  przeznaczone  będą  na  realizację 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Zwiększa się dochody w dziale 854 rozdziale 85415 § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)” o kwotę 11.394,00 
zł z tytułu dotacji celowej i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 854 rozdziale 85415 § 3260 
„Inne formy pomocy dla uczniów” o kwotę 11.394,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla uczniów , zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 57/2009 z dnia 27 
kwietnia 2009 r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2009r. – „Wyprawka 
szkolna”.            

Zmniejsza się wydatki w dziale 010, rozdziale 01095 § 4430 o kwotę 0,54 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale 010,  rozdziale 01095 § 4210 o kwotę 0,54 zł. Zwiększenie wydatków 
w rozdziale 01095 § 4210 spowodowane jest koniecznością rozliczenia dotacji  celowej w sprawie 
zwrotu  producentom rolnym  podatku  akcyzowego  zawartego  w cenie  oleju  napędowego.  Gminie 
przysługuje zwrot w wysokości 2% przyznanej dotacji na pokrycie kosztów administracyjnych.

Zmniejsza się wydatki w dziale 751, rozdziale 75113 § 4110 o kwotę 24,00 zł i § 4120 o 
kwotę 5,00 zł i  jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale dziale 751, rozdziale 75113 § 4410 o 
kwotę 15,00 zł  i  § 4210 o kwotę 14,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży wykonania 
zadania służbowego związanego z wyborami do Parlamentu Europejskiego oraz na zakup artykułów 
biurowych. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80148 § 4040 o kwotę 3 300,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80148 § 4260 o kwotę 1 800,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii  w stołówce szkolnej oraz w rozdziale 80148 § 4300 o kwotę 1 500,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych do stołówki szkolnej (opłata za ścieki) w Szkole 
Podstawowej w Celestynowie.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  900,  rozdziale  90004  §  4210   o  kwotę  7.800,00  zł  i 
jednocześnie  zwiększa się  wydatki  w  dziale  900,  rozdziale  90004 § 4300 o kwotę  7.800,00 zł  z 
przeznaczeniem  na  zapewnienie  środków  na  zadanie  dofinansowywane  ze  środków  WFOŚiGW 
„Pielęgnacja  drzew  pomnikowych  oraz  pozostałych  drzew  i  zadrzewień  mających  dużą  wartość 
krajobrazową, historyczną i estetyczną w Gminie Celestynów”.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  926,  rozdziale  92695  §  4210   o  kwotę  15.000,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki  w  dziale 926,  rozdziale 92695 § 4300 o kwotę 15.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług naprawy dachu budynku znajdującego się w Regucie przy boisku 
sportowym.

Opracowała:
Skarbnik Agnieszka Kurek

4


